

Příloha č. 1: Specifikace díla

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty a provozní soubory:

SO 101 Polní cesta C10

Návrh trasy byl volen tak, aby kopíroval současnou vyjetou polní cestu. Trasa začíná jako pokračování místní komunikace v extravilánu obce, klesá západním směrem a končí křižovatkou s cestami C12 a C16. Jedná se o vedlejší polní cestu v kategorii P 4,0/20- volná šířka koruny 4,0 m (vozovka 3,0 m, krajnice 2 x 0,50 m), třída dopravního zatížení V – lehká. Celková délka komunikace je 163,21 m, kryt je tvořen asfaltového betonu.

SO 102 Polní cesta C11

Návrh trasy byl volen tak, aby kopíroval současnou vyjetou polní cestu. Polní cesta C11 je v souběhu se svodným příkopem SP4. Začátek polní cesty C11 je napojen na cestu C10. Polní cesta pokračuje severovýchodním směrem a je ukončena na obvodu PÚ. Před koncem cesty se na levé straně od cesty nachází podpěrný sloup NN. Jedná se o vedlejší polní cestu v kategorii P 4,0/20- volná šířka koruny 4,0 m (vozovka 3,0 m, krajnice 2 x 0,50 m), třída dopravního zatížení V – lehká. Celková délka komunikace je 106,43 m, kryt je tvořen asfaltového betonu.

SO 103 Polní cesta C12

Návrh trasy byl volen tak, aby kopíroval současnou vyjetou polní cestu. Trasa kopíruje zvlněný terén, začíná na konci polní cesty C10, kde s neřešenou polní cestou C16 vytváří křížení tvaru T. Konec úseku C12 je při napojení na příjezdovou účelovou komunikaci k ČOV. Jedná se o vedlejší polní cestu v kategorii P 3,5/20 - volná šířka koruny 3,5 m, třída dopravního zatížení VI – velmi lehká. Celková délka komunikace je 114,79 m. Kryt je navržen z nestmelených vrstev s krycí vrstvou z minerálního betonu – mechanicky zpevněného kameniva.

SO 301 – Sanace sesuvu

Jelikož se jedná o návrh objektů v lokalitě se zhoršenými geotechnickými vlastnostmi (dle závěrečné zprávy IG průzkumu lze označit průzkumné území za oblast s plenárními sesuvy), bude nutné provést v rámci výstavby objektů v této lokalitě provést technická opatření pro přerušení privilegovaných přípovrchových vod. Nad příkopem SP4 bude proveden odvodňovací zářez, který pokračuje pod propustkem (SO 302) a dále je v souběhu SP5 a zaústěn do sedimentačního objektu (SO 303). Pro možnost čištění této drenáže budou na trase vhodně umístěny revizní šachty. Hloubka zářezu bude 2,0 m pod původním terénem. Do rýhy bude uloženo drenážní potrubí DN 150 PVC DN 150, do výšky 0,5 m nad dnem drenáže bude zasypané tříděným říčním štěrkem fr. 16-32 a obaleno separační netkanou geotextilií (min. 400 g/m²). Další 1,0 m rýhy bude vyplněn řádně zhutněným nesoudržným materiálem nenulové frakce (např. ŠD 32-63) a rýha obalena separační netkanou geotextilií (min. 400 g/m²). Poslední vrstva bude vyplněna řádně zhutněnou zeminou z výkopu.

SO 302 – Svodný příkop SP4

Svodný příkop SP4 je v souběhu se s polní cestou C11. Návrh trasy polní cesty byl volen tak, aby kopíroval současnou vyjetou polní cestu. Začátek polní cesty C11 je napojen na cestu C10. Polní cesta pokračuje severovýchodním směrem a je ukončena na obvodu PÚ. Před koncem cesty se na levé straně od cesty nachází podpěrný sloup NN. Svodný příkop SP4 je dimenzován na kulminační průtok $Q_{100} = 0,012 \text{ m}^3/\text{s}$. Úkolem příkopu je odvedení stékajících povrchových vod z povodí nad cestou C11 a ve většině trasy i z krytu polní cesty C11. Příkop bude zaústěn v KM 0,000 00 – 0,055 70 do propustku pod polní cestou C10 a v KM 0,055 70 – 0,097 00 přes lapač splavenin a propustek (DN400 mm) do příkopu SP5. Příkop bude mít v příčném řezu trojúhelníkový profil se sklony svahů 1:1,5. Tento příkop je zpevněn vegetačními tvárnicemi. Součástí tohoto objektu je i odvodnění zemní pláně polní cesty C11.

SO 303 – Svodný příkop SP5

Úkolem příkopu je odvedení stékajících povrchových vod z povodí nad příkopem a cestou C11. Příkop bude přímo napojen na propustek svodného příkopu SP4. Příkop bude mít v příčném řezu tvar lichoběžníku. Svodný příkop SP5 je dimenzován na kulminační průtok $Q_{20} = 0,078 \text{ m}^3/\text{s}$. Příkop kříží cestu C12. Křížení bude řešeno propustkem o kruhovém průměru DN400 mm. V KM 0,088 19 bude příkop měnit směr v ostrém úhlu a dojde zde i ke změně spádových poměrů (velký podélný sklon 13,7 % -18,0 % bude přecházet v mírnější sklon 2,0 % - 7,0 %). V tomto místě bude proto vybudován sedimentační objekt a lapač splavenin pro uklidnění proudu vody. Do sedimentačního objektu bude zaústěno drenážní potrubí ze stabilizační rýhy sesuvu svahu. V úseku KM 0,088 19 až konec úpravy je koryto příkopu vedeno ve velkém podélném sklonu. V tomto úseku bude provedeno opevnění kamennou rovnatinou uloženou do betonu. Pro větší stabilitu příkopu budou po 20-ti metrech vytvořeny příčné ŽB prahy.

Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno

Převzetí staveniště - zahájení stavby	prosinec 2025
Dokončení stavebních prací	25.9.2026
Předání a převzetí dokončeného díla	25.11.2026

Ing. Libor Vajík
místopředseda představenstva
Ekostavby Brno, a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_002
Stavba: 201708 Protierozní příkopy a polní cesty v k.ú. Hostišová

KSO:
Místo: k.ú. Hostišová

CC-CZ:
Datum: 15. 2. 2021

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad,Krajský poz.úřad Zlín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant:
[redacted]

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			8 512 050,67
DPH základní snižena	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	8 512 050,67	1 787 530,64
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			10 299 581,31

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024 002

Místo:k.ú. Hostišová

Zadavatel:ČR-Státní pozemkový úřad,Krajský poz.úřad Zlín

Zhotovitel:

Datum:15. 2. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:201708 Protierozní příkopy a polní cesty v k.ú. Hostišová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 512 050,67	10 299 581,31	
SO000	Vedlejší a ostatní náklady pro celou stavbu	284 500,00	344 245,00	STA
SO101	Polní cesta C10	2 458 103,50	2 974 305,24	STA
SO102	Polní cesta C11	952 221,42	1 152 187,92	STA
SO103	Polní cesta C12	1 342 527,93	1 624 458,80	STA
SO301	Sanace sesuvu	1 042 047,47	1 260 877,44	STA
SO302	Svodný příkop SP4	499 103,27	603 914,96	STA
SO303	Svodný příkop SP5	1 933 547,08	2 339 591,97	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

201708 Protierozní přikopy a polní cesty v k.ú. Hostišová

Objekt:

SO000 - Vedlejší a ostatní náklady pro celou stavbu

KSO:

Místo: k.ú. Hostišová

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2021

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský poz.úřad Zlín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			284 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	284 500,00	21,00%	59 745,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	344 245,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 201708 Protierozní příkopy a polní cesty v k.ú. Hostišová
Objekt: SO000 - Vedlejší a ostatní náklady pro celou stavbu
Místo: k.ú. Hostišová
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad,Krajský poz.úřad Zlín
Zhotovitel:

Datum: 15. 2. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	284 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	284 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	142 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	62 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	65 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 201708 Protierozní příkopy a polní cesty v k.ú. Hostišov
Objekt: SO000 - Vedlejší a ostatní náklady pro celou stavbu
Místo: k.ú. Hostišov
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad,Krajský poz.úřad Zlín
Zhotovitel:

Datum: 15. 2. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							284 500,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					284 500,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					142 000,00	
1	K	011103000	Geologický průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
			Poznámka k položce: Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů.					
			VV			1,000		
2	K	011303000	Archeologická činnost	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/011303000					
			Poznámka k položce: Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, zkoušky materiálů nezávislou zkušebnou					
3	K	012103000A	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
			P Poznámka k položce: Náklady na vytýčení stávajících inženýrských sítí.					
4	K	012103000B	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
			P Poznámka k položce: Vytýčení stavby. Vyhotovení protokolu o vytýčení stavby se seznamem souřadnic vytýčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.					
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
			P Poznámka k položce: Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.					
6	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
			P Poznámka k položce: Vypracování realizační dokumentace stavby					
7	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
			P Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.					
8	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013274000					
			P Poznámka k položce: Pasportizace přístupových komunikací ke stavbě - fotodokumentace, příp. rozsah poškození před zahájením prací					
9	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013284000					
			P Poznámka k položce: Pasportizace přístupových komunikací ke stavbě po skončení prací.					
D	VRN3	Zařízení stavenišť					62 000,00	
10	K	030001000	Zařízení stavenišť	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
			P Poznámka k položce: Vybudování zařízení staveniště. Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízení přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektu zařízení staveniště.					
11	K	034002000	Zabezpečení stavenišť	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
			P Poznámka k položce: Provoz zařízení staveniště. Náklady na vybavení objektu zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.					
12	K	039002000	Zrušení zařízení stavenišť	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
			P Poznámka k položce: Odstranění objektu zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.					
D	VRN4	Inženýrská činnost					65 000,00	
13	K	041903000	Dozor jiné osoby - geotechnik	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/041903000					
			P Poznámka k položce: Náklady na práce geotechnika při případných nenadálých událostech					
14	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
			P Poznámka k položce: Zkoušky materiálů nezávislou zkušebnou.					
15	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
			P Poznámka k položce: Návrh,projednání a zajištění vydání PDZ. Přechodné dopravní značení vč.vydání rozhodnutí o uzavírcce.					
16	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
			P Poznámka k položce: Zajištění dokladů nezbytných k vydání kolaudačního souhlasu. Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za řádné provedení díla.					
D	VRN9	Ostatní náklady					15 500,00	
17	K	090001000	Ostatní náklady - fotodokumentace	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/090001000					
			P Poznámka k položce: Fotodokumentace - náklady na vyhotovení fotodokumentace během stavby a po stavbě.					
18	K	091503000	Náklady související s publikační činností	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/091503000					
			P Poznámka k položce: Publicita projektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/094002000

P

Poznámka k položce:
Uvedení dotčených komunikací do původního stavu - opravy výtluků

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

201708 Protierozní příkopy a polní cesty v k.ú. Hostišová

Objekt:

SO101 - Polní cesta C10

KSO:

Místo: k.ú. Hostišová

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2021

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský poz.úřad Zlín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 458 103,50	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 458 103,50	21,00%	516 201,74
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 974 305,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

201708 Protierozní příkopy a polní cesty v k.ú. Hostišová

Objekt:

SO101 - Polní cesta C10

Místo:

k.ú. Hostišová

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad,Krajský poz.úřad Zlín

Zhotovitel:

Datum:

15. 2. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 458 103,50

HSV - Práce a dodávky HSV

2 458 103,50

1 - Zemní práce	544 507,26
2 - Zakládání	129 079,88
4 - Vodorovné konstrukce	346 530,00
5 - Komunikace pozemní	1 030 198,66
8 - Trubní vedení	111 955,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	279 000,00
998 - Přesun hmot	16 831,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 201708 Protierozní příkopy a poľní cesty v k.ú. Hostišová
Objekt: SO101 - Poľní cesta C10
Místo: k.ú. Hostišová
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad,Krajský poz.úřad Zlín
Zhotovitel:

Datum: 15. 2. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 458 103,50	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 458 103,50	
D	1	Zemní práce					544 507,26	
1	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	526,994	115,00	60 604,31	
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Součástí ceny je i příplatek za lepicost.</i> <i>(2,64+2,85)/2*20+(2,85+2,72)/2*20+(2,72+3,15)/2*20+(3,15+4,17)/2*20</i>							
VV					242,500			
VV					284,494			
VV					526,994			
2	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	30,660	450,00	13 797,00	
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Lapač splavenin.</i> <i>Rýha propustku.</i> <i>Cena je včetně příplatku za lepicost.</i> <i>2,8*1,5*1,8</i>							
VV					7,560			
VV					23,100			
VV					30,660			
3	K	132254102	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	41,500	740,00	30 710,00	
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Rýha pro drenáž.</i> <i>Průměrná hloubka 0,5m, šířka 0,5m.</i> <i>Cena je včetně příplatku za lepicost.</i> <i>166*0,5*0,5</i>							
VV					41,500			
VV					41,500			
4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	56,625	60,00	3 397,50	
VV					56,625			
VV					56,625			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	570,841	180,00	102 751,38	
VV					570,841			
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	28,310	105,00	2 972,55	
VV					28,310			
7	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	6,640	100,00	664,00	
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Uložení jílovité těsnící vrstvy o tl. 100mm. Hutnění 102%PS.</i> <i>166*0,4*0,1</i>							
VV					6,640			
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	970,430	220,00	213 494,60	
VV					970,430			
VV					970,430			
9	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	28,313	60,00	1 698,78	
VV					16,200			
VV					12,113			
VV					28,313			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	599,154	15,00	8 987,31	
P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m,</i> <i>526,9937+41,5+30,66</i>							
VV					599,154			
VV					599,154			
11	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	10,080	120,00	1 209,60	
VV					10,080			
VV					10,080			
12	K	175111201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	10,800	750,00	8 100,00	
VV					10,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	475,000	8,00	3 800,00	
	VV		475		475,000			
14	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	14,535	130,00	1 889,55	
	VV		475*0,03*1,02		14,535			
15	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	677,531	22,00	14 905,68	
	P		Poznámka k položce: ROZŠÍŘENÍ:163,21*0,55*2					
	VV		498		498,000			
	VV		163,21*0,55*2		179,531			
	VV		Součet		677,531			
16	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	475,000	65,00	30 875,00	
	P		Poznámka k položce: Příkop.					
	VV		475		475,000			
17	K	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	475,000	40,00	19 000,00	
	P		Poznámka k položce: Humózní hlína.					
	VV		(123+190+23+35+71+33)		475,000			
	VV		Součet		475,000			
18	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	85,500	300,00	25 650,00	
	VV		475*0,1*1,8		85,500			
	VV		Součet		85,500			
D	2		Zakládání				129 079,88	
19	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	315,400	40,00	12 616,00	
	P		Poznámka k položce: Separační geotextilie 400g/m2					
	VV		(0,4+0,5+0,4+0,6)*166		315,400			
20	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	373,591	30,00	11 207,73	
	VV		(0,4+0,5+0,4+0,6)*166		315,400			
	VV		315,4*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		373,591			
21	K	212752113	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° DN 200	m	166,000	350,00	58 100,00	
	P		Poznámka k položce: DN 160. Položka obsahuje šterkopiskové lože a obsyp kamenivem 16/32v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m					
	VV		166		166,000			
22	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	813,037	18,00	14 634,67	
	P		Poznámka k položce: pláh:677,531*1,2					
	VV		677,531*1,2		813,037			
23	M	69311070	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	m2	813,037	40,00	32 521,48	
	P		Poznámka k položce: pláh:677,531*1,2					
D	4		Vodorovné konstrukce				346 530,00	
24	K	452111111	Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2	kus	30,000	150,00	4 500,00	
	VV		7*2+8*2		30,000			
	VV		Součet		30,000			
25	M	59223733	podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 300-500	kus	30,000	150,00	4 500,00	
26	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	1,120	5 000,00	5 600,00	
	VV		(6,5+7,5)*0,8*0,1		1,120			
27	K	452321131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,350	5 000,00	1 750,00	
	P		Poznámka k položce: betonový prah u propustku					
	VV		0,7*0,5*0,5*2		0,350			
	VV		Součet		0,350			
28	K	452321161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30	m3	1,320	5 500,00	7 260,00	
	P		Poznámka k položce: příčný práh u dlažby propustku, lapače splavenin					
	VV		2,2*0,3*0,5*4		1,320			
	VV		Součet		1,320			
29	K	465513157	Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 tloušťka 200 mm, plochy přes 10 m2	m2	140,400	2 300,00	322 920,00	
	VV		7+107,2+5+3,5+3,7+14		140,400			
	VV		Součet		140,400			
D	5		Komunikace pozemní				1 030 198,66	
30	K	561041111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vřhčením, zhuťněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhuťnění přes 250 do 300 mm	m2	677,531	70,00	47 427,17	
	P		Poznámka k položce: Tloušťka 0,3 m po zhuťnění.					
	VV		677,531		677,531			
31	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	10,366	3 000,00	31 098,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			3% OBJEMOVÉ HMOTNOSTI		10,366			
VV			203,2593*1,7*0,03		10,366			
			Součet					
32	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	710,173	215,00	152 687,20	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			rozšíření:163,21*0,65*2		498			
VV			498		498,000			
VV			163,21*0,65*2		212,173			
VV			Součet		710,173			
33	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	546,963	480,00	262 542,24	
VV			498		498,000			
VV			163,21*0,15*2		48,963			
VV			Součet		546,963			
34	K	565211111	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	579,605	360,00	208 657,80	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			rozšíření:163,21*0,15*2		498			
VV			498		498,000			
VV			163,21*0,25*2		81,605			
VV			Součet		579,605			
35	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	1 102,090	25,00	27 552,25	
VV			579,61+522,48		1 102,090			
36	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	m2	498,000	350,00	174 300,00	
VV			498		498,000			
37	K	597761111	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z betonových desek jakékoliv velikosti	m2	83,400	850,00	70 890,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			vegetační dlažba		83,400			
VV			69,5*0,6*2		83,400			
VV			Součet					
38	M	59245031	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm	m2	91,740	600,00	55 044,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			Zatrávňovací-vegetační dlažba 300x450x100 -dodávka		91,740			
VV			83,4*1,1		91,740			
VV			Součet					
D	8		Trubní vedení				111 955,90	
39	K	877315231	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu víček DN 160	kus	2,000	120,00	240,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			zaslepení volného konce drenáže + dodání zásepky		2,000			
VV			2					
40	M	OSM.222630	KGK víčko DN 160 SN8	kus	2,000	60,00	120,00	
41	K	894201121	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,810	5 500,00	4 455,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			Lapač splavenin. Dno šachet z betonu V 4 - C 25/30, tl. nad 20 cm.		0,810			
VV			1,8*1,5*0,3		0,810			
VV			Součet					
42	K	894201221	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,379	5 500,00	18 584,50	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			Lapač splavenin. Stěny šachet z betonu V 4 - C 25/30, tl. nad 20 cm.		3,379			
VV			2,86*(1,8+1,5+1,5)*0,2+2,11*1,5*0,2		3,379			
VV			Součet					
43	K	894502201	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravoúhlých nebo čtví a vícehranných oboustranné	m2	35,052	700,00	24 536,40	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			Náklady na zřízení i odstranění bednění.		35,052			
VV			2,86*(1,8+1,5+1,5)*2+2,11*1,8*2		35,052			
VV			Součet					
44	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30	m3	10,640	5 500,00	58 520,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			XF3; obetonování přefa žlabů včetně vložení výztuže a podkladu"		10,640			
VV			3,5*8*0,38					
45	M	SRC3	Mříž lapače splavenin	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				279 000,00	
46	K	919521014	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub betonových a železobetonových do DN 500	m	14,000	1 800,00	25 200,00	
VV			6,5+7,5		14,000			
VV			Součet		14,000			
47	M	59221001	trouba ŽB 8úhelníková zesílená DN 400	m	15,000	2 500,00	37 500,00	
VV			7+8		15,000			
VV			Součet		15,000			
48	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	9,800	5 500,00	53 900,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			Obetonování trub propustku bet.vodostav. C 25/30		9,800			
VV			14*0,7		9,800			
VV			Součet					
49	K	935113212	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky přes 200 mm	m	28,000	900,00	25 200,00	
50	M	SRC1	Žlab odvodňovací betonový pro vysokou zátěž do tř. F, pro mříž litina D400, 100x30x30 cm	m	28,000	2 500,00	70 000,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			Žlab liniový dl.3,5m kusů 8.		28,000			
VV			3,5*8					
51	M	SRC2	Litínový rošt 500/247/25 D400 na žlab odvodňovací	ks	56,000	1 200,00	67 200,00	
D	998		Přesun hmot				16 831,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 122,120	15,00	16 831,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

201708 Protierozní příkopy a polní cesty v k.ú. Hostišová

Objekt:

SO102 - Polní cesta C11

KSO:

Místo: k.ú. Hostišová

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2021

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský poz.úřad Zlín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

952 221,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	952 221,42	21,00%	199 966,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 152 187,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 201708 Protierozní příkopy a polní cesty v k.ú. Hostišová
Objekt: SO102 - Polní cesta C11
Místo: k.ú. Hostišová
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad,Krajský poz.úřad Zlín
Zhotovitel:

Datum: 15. 2. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		952 221,42
HSV - Práce a dodávky HSV		952 221,42
1 - Zemní práce		286 951,08
2 - Zakládání		58 549,86
5 - Komunikace pozemní		600 030,88
8 - Trubní vedení		360,00
998 - Přesun hmot		6 329,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

201708 Protierozní příkopy a polní cesty v k.ú. Hostišová

Objekt:

SO102 - Polní cesta C11

Místo:

k.ú. Hostišová

Datum:

15. 2. 2021

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad,Krajský poz.úřad Zlín

Projektant:



Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

952 221,42

D	HSV	Práce a dodávky HSV					952 221,42	
D	1	Zemní práce					286 951,08	
1	K	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	120,000	20,00	2 400,00	
2	K	111251202	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	120,000	35,00	4 200,00	
VV					120,000			
3	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	250,00	750,00	
VV					3,000			
4	K	112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách	kus	3,000	250,00	750,00	
5	K	112201132	Odstranění pařezů na svahu přes 1:5 do 1:2 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	3,000	350,00	1 050,00	
6	K	112211111	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	kus	3,000	150,00	450,00	
7	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	333,259	125,00	41 657,38	
P				Poznámka k položce: Součástí ceny je i příplatek za lepicost. (6,82+3,02)/2*20+(3,02+1,99)/2*20+(1,99+2,22)/2*20+(2,22+2,44)/2*20				
VV				237,200				
VV				(2,44+2,66)/2*10+(2,66+2,85)/2*10+(2,85+1,25)/2*10+(1,25+1,40)/2*10				
VV				86,800				
VV				(1,40+1,48)/2*6,43				
VV				9,259				
VV				Součet				
VV				333,259				
8	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	14,553	850,00	12 370,05	
P				Poznámka k položce: rýha pro drenáž průměrná hloubka 0,5m, šířka 0,5m				
VV				58,21*0,5*0,5				
VV				14,553				
VV				Součet				
VV				14,553				
9	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	54,357	60,00	3 261,42	
VV				27,1787*2				
VV				54,357				
VV				Součet				
VV				54,357				
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	320,633	180,00	57 713,94	
VV				333,2592+14,5525-27,1787				
VV				320,633				
VV				Součet				
VV				320,633				
11	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	27,180	105,00	2 853,90	
VV				27,18				
VV				27,180				
12	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	2,328	100,00	232,80	
P				Poznámka k položce: Uložení jílovité těsnící vrstvy o tl. 100mm. Hutnění 95% PS.				
VV				58,21*0,1*0,4				
VV				2,328				
VV				Součet				
VV				2,328				
13	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	545,076	220,00	119 916,72	
VV				320,6330*1,7				
VV				545,076				
VV				Součet				
VV				545,076				
14	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	27,179	60,00	1 630,74	
VV				(0+0,29)/2*20+(0,29+0,24)/2*20+(0,24+0,30)/2*10+(0,30+0,26)/2*10+(0,26+0,26)/2*10				
VV				16,300				
VV				(0,26+0,28)/2*10+(0,28+0,57)/2*10+(0,57+0,1)/2*10+(0,1+0,08)/2				
VV				*6,43				
VV				10,879				
VV				Součet				
VV				27,179				
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	347,812	15,00	5 217,18	
P				Poznámka k položce: Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m,				
VV				333,2592+14,5525				
VV				347,812				
VV				Součet				
VV				347,812				
16	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	213,000	8,00	1 704,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		213		213,000			
17	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	6,518	130,00	847,34	
	VV		213*0,03*1,02		6,518			
	VV		Součet		6,518			
18	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	451,073	22,00	9 923,61	
	P		Poznámka k položce: ROZŠÍŘENÍ:106,43*0,55*2					
	VV		334		334,000			
	VV		106,43*0,55*2		117,073			
	VV		Součet		451,073			
19	K	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	213,000	40,00	8 520,00	
	P		Poznámka k položce: Humózní hlína.					
	VV		78+63+72		213,000			
	VV		Součet		213,000			
20	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	38,340	300,00	11 502,00	
	VV		213*0,1*1,8		38,340			
	VV		Součet		38,340			
D 2			Zakládání				58 549,86	
21	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	110,599	40,00	4 423,96	
	P		Poznámka k položce: Separační geotextilie 400g/m2					
	VV		(0,4+0,5+0,4+0,6)*58,21		110,599			
22	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	132,719	30,00	3 981,57	
	VV		(0,4+0,5+0,4+0,6)*58,21*1,2		132,719			
23	K	212752113	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° DN 200	m	58,210	350,00	20 373,50	
	P		Poznámka k položce: DN 160. Položka obsahuje šterkopiskové lože a obsyp kamenivem 16/32v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m					
	VV		58,21		58,210			
	VV		Součet		58,210			
24	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	451,073	18,00	8 119,31	
	P		Poznámka k položce: PLÁŇ:451,0730*1,2					
	VV		451,0730		451,073			
	VV		Součet		451,073			
25	M	69311070	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	m2	541,288	40,00	21 651,52	
	P		Poznámka k položce: pláň:677,531*1,2					
	VV		451,0730*1,2		541,288			
D 5			Komunikace pozemní				600 030,88	
26	K	561041111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vřhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm	m2	451,073	70,00	31 575,11	
	P		Poznámka k položce: Tloušťka 0,3 m po zhutnění.					
	VV		451,073		451,073			
	VV		Součet		451,073			
27	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	6,901	3 000,00	20 703,00	
	P		Poznámka k položce: 3% OBJEMOVÉ HMOTNOSTI					
	VV		135,3219*1,7*0,03		6,901			
28	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	451,073	215,00	96 980,70	
	P		Poznámka k položce: rozšíření:106,43*0,55*2					
	VV		334		334,000			
	VV		106,43*0,55*2		117,073			
	VV		Součet		451,073			
29	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	365,929	480,00	175 645,92	
	VV		334		334,000			
	VV		106,43*0,15*2		31,929			
	VV		Součet		365,929			
30	K	565211111	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	387,215	360,00	139 397,40	
	P		Poznámka k položce: rozšíření:106,43*0,25*2					
	VV		334		334,000			
	VV		106,43*0,25*2		53,215			
	VV		Součet		387,215			
31	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	753,150	25,00	18 828,75	
	VV		387,22+365,93		753,150			
32	K	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	m2	334,000	350,00	116 900,00	
	VV		334		334,000			
D 8			Trubní vedení				360,00	
33	K	877315231	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu víček DN 160	kus	2,000	120,00	240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce:					
VV			zaslepení volného konce drenáže + dodání záslepky					
			2					
34	M	OSM.222630	KGK víčko DN 160 SN8	kus	2,000	60,00	120,00	
D			Přesun hmot					
			998					
35	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	421,973	15,00	6 329,60	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

201708 Protierozní příkopy a polní cesty v k.ú. Hostišová

Objekt:

SO103 - Polní cesta C12

KSO:

Místo: k.ú. Hostišová

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2021

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský poz.úřad Zlín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 342 527,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 342 527,93	21,00%	281 930,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 624 458,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

201708 Protierozní příkopy a polní cesty v k.ú. Hostišová

Objekt:

SO103 - Polní cesta C12

Místo:

k.ú. Hostišová

Datum:

15. 2. 2021

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad,Krajský poz.úřad Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 342 527,93

HSV - Práce a dodávky HSV	1 342 527,93
1 - Zemní práce	299 514,01
2 - Zakládání	67 892,15
4 - Vodorovné konstrukce	101 715,00
5 - Komunikace pozemní	299 184,52
8 - Trubní vedení	82 982,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	483 555,00
998 - Přesun hmot	7 684,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 201708 Protierozní příkopy a poľní cesty v k.ú. Hostišov
 Objekt: SO103 - Poľní cesta C12
 Místo: k.ú. Hostišov
 Zadavatel: ĀR-Sttní pozemkový úřad,Krajský poz.úřad Zlín
 Zhotovitel:

Datum: 15. 2. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

PĀ	Typ	Kód	Popis	MJ	Mnořství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Nklady soupisu celkem							1 342 527,93	
D	HSV	Prce a dodvky HSV					1 342 527,93	
D	1	Zemní prce					299 514,01	
1	K	111209111	Splení proutí, klestu z prořezvek a odstranných křovin pro akoukoliv dřevinu	m2	415,000	20,00	8 300,00	
	VV		415		415,000			
2	K	111251202	Odstranní křovin a stromů s odstranním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu ternu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	415,000	35,00	14 525,00	
	VV		415		415,000			
3	K	112101101	Odstranní stromů s odřezním kmene a s odvtvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	14,000	250,00	3 500,00	
	VV		14		14,000			
4	K	112111111	Splení vtvy stromů vřech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadch	kus	14,000	250,00	3 500,00	
	VV		14		14,000			
5	K	112201132	Odstranní pařezu na svahu přes 1:5 do 1:2 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	14,000	350,00	4 900,00	
	VV		14		14,000			
6	K	112211111	Splení pařezů na hromadch průměru přes 0,10 do 0,30 m	kus	14,000	150,00	2 100,00	
	VV		14		14,000			
7	K	122251104	Odkopvky a prokopvky nezapařené strojně v hornině tříd těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	209,461	125,00	26 182,63	
	P	Poznmka k polořce: Součst ceny je i příplatek za lepivost. (2,36+1,00)/2*20+(1,00+2,45)/2*20+(2,45+1,51)/2*20+(1,51+2,14)/2*20+(2,14+1,82)/2*20+(1,82+1,65)/2*14,79					209,461	
	VV		Součet		209,461			
8	K	132251102	Hloubení nezapařných rh řířky do 800 mm strojně s urovnním dna do předepsanho profilu a spdu v hornině tříd těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	12,700	640,00	8 128,00	
	P	Poznmka k polořce: rha pro drenz - průměrn hloubka 0,5m, řířka 0,5m cena zahrnuje i příplatek za lepivost (50,8)*0,5*0,5					12,700	
	VV		Součet		12,700			
9	K	132251252	Hloubení nezapařných rh řířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnním dna do předepsanho profilu a spdu v hornině tříd těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	40,405	450,00	18 182,25	
	P	Poznmka k polořce: Lapač splavenin. Rha propustku. Cena je včtně příplatku za lepivost. 0,9*1,1*(9,5+20)					29,205	
	VV		2*2*2,8		11,200			
	VV		Součet		40,405			
10	K	162351103	Vodorovné přemístění vkoku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloření vkoku, avřak se slořením bez rozhrnut z horniny tříd těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdlenost přes 50 do 500 m	m3	86,497	60,00	5 189,82	
	VV		(20,2+23,0487)*2		86,497			
	VV		Součet		86,497			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění vkoku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloření vkoku, avřak se slořením bez rozhrnut z horniny tříd těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdlenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	166,212	180,00	29 918,16	
	VV		209,4606-43,2487		166,212			
	VV		Součet		166,212			
12	K	167151101	Nakldní, skldní a překldní neulehlho vkoku nebo sypaniny strojně nakldní, množství do 100 m3, z horniny tříd těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	43,249	105,00	4 541,15	
	VV		(20,2+23,0487)		43,249			
13	K	171151103	Uloření sypanin do nsypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvch a s hrubým urovnním zhrutnných z hornin soudrřných jakkoliv tříd těžitelnosti	m3	2,032	100,00	203,20	
	P	Poznmka k polořce: Uloření jílovit tsncí vrstvy o tl. 100mm. Htrnní 95% PS. 50,8*0,1*0,4					2,032	
	VV		Součet		2,032			
14	K	171201231	Poplatek za uloření stavebnho odpadu na recyklační skldce (skldkovné) zeminy a kamen zatřídného do Katalogu odpadů pod kdm 17 05 04	t	282,560	220,00	62 163,20	
	VV		166,2119*1,7		282,560			
	VV		Součet		282,560			
15	M	58337600	řtěrkopisek frakce 0/45	t	3,570	350,00	1 249,50	CS ŰRS 2024 02
	P	Poznmka k polořce: ZSYP ROURY U SLOUPU VN1 2,1*1,7					3,570	
	VV				3,570			
16	K	171251101	Uloření sypanin do nsypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvch a s hrubým urovnním nezhrutnných jakkoliv tříd těžitelnosti	m3	23,049	60,00	1 382,94	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,72+0,12)/2*20+(0,12+0,28)/2*20+(0,28+0,13)/2*20+(0,13+0,11)/2*20+(0,11+0,12)/2*20+(0,12+0,13)/2*14,79		23,049			
	VV		Součet		23,049			
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	262,566	15,00	3 938,49	
	P		Poznámka k položce: Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m,					
	VV		209,4606+12,7+40,405		262,566			
	VV		Součet		262,566			
18	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	22,100	50,00	1 105,00	
	P		Poznámka k položce: Obsyp ŠP u sloupu VN1:7*0,3					
	VV		20		20,000			
	VV		7*0,3		2,100			
	VV		Součet		22,100			
19	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	608,200	8,00	4 865,60	
	VV		608,20		608,200			
20	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	18,611	130,00	2 419,43	
	P		Poznámka k položce: Směs travní parková l. běžná zátěž PROFi					
	VV		608,2*0,03*1,02		18,611			
	VV		Součet		18,611			
21	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	505,120	22,00	11 112,64	
	VV		114,8*4,4		505,120			
	VV		Součet		505,120			
22	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	608,200	65,00	39 533,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182251101					
	VV		608,20		608,200			
23	K	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	608,200	40,00	24 328,00	
	P		Poznámka k položce: Humózní hlína, tl. 100 mm,					
	VV		7,5+192,7+63,8+184,8+159,4		608,200			
	VV		Součet		608,200			
24	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	60,820	300,00	18 246,00	
	VV		608,2*0,1		60,820			
	D	2	Zakládání				67 892,15	
25	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratívdů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	96,520	40,00	3 860,80	
	P		Poznámka k položce: Separační geotextilie 400g/m2					
	VV		(0,4+0,5+0,4+0,6)*50,80		96,520			
26	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	114,328	30,00	3 429,84	
	VV		96,520*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		114,328			
27	K	212752113	Tratívdovy z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° DN 200	m	50,800	350,00	17 780,00	
	P		Poznámka k položce: DN 160. Položka obsahuje šterkopiskové lože a obsyp kamenivem 16/32v					
	VV		průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m					
	VV		50,8		50,800			
	VV		Součet		50,800			
28	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	606,144	18,00	10 910,59	
	P		Poznámka k položce: pláh:505,12*1,2					
	VV		505,12*1,2		606,144			
	VV		Součet		606,144			
29	M	69311070	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	m2	727,373	40,00	29 094,92	
	P		Poznámka k položce: pláh:677,531*1,2					
	VV		606,144*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		727,373			
30	K	275311126	Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25	m3	0,512	5 500,00	2 816,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275311126					
	P		Poznámka k položce: PATKY V MÍSTĚ SLOUPU VN1					
	VV		0,8*0,8*0,4*2		0,512			
	D	4	Vodorovné konstrukce				101 715,00	
31	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisků do 63 mm	m3	2,100	1 300,00	2 730,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451573111					
	VV		2*7*0,15		2,100			
32	K	452111111	Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2	kus	58,000	150,00	8 700,00	
	VV		29*2		58,000			
	VV		Součet		58,000			
33	M	59223733	podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 300-500	kus	58,000	150,00	8 700,00	
34	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	2,320	5 000,00	11 600,00	
	VV		29*0,1*0,8		2,320			
	VV		Součet		2,320			
35	K	452321131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,350	5 000,00	1 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce:					
VV			betonový prah u propustku 2x		0,350			
VV			0,7*0,5*0,5*2		0,350			
			Součet					
36	K	452321161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30	m3	0,990	5 500,00	5 445,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			příčný práh u dlažby propustku, lapače splavenin		0,990			
VV			2,2*0,3*0,5*3		0,990			
			Součet					
37	K	465513157	Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 tloušťky 200 mm, plochy přes 10 m2	m2	27,300	2 300,00	62 790,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			včetně dodávky kamene		8,000			
VV			4*2		19,300			
VV			3,7+8,8+6,8		27,300			
			Součet					
D	5		Komunikace pozemní				299 184,52	
38	K	561041111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm	m2	151,536	70,00	10 607,52	
P			Poznámka k položce:					
VV			Tloušťka 0,3 m po zhutnění.		151,536			
VV			505,12*0,3		151,536			
			Součet					
39	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	7,728	3 000,00	23 184,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			3% OBJEMOVÉ HMOTNOSTI		7,728			
VV			(151,536*1,7)*0,03		7,728			
			Součet					
40	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	505,120	215,00	108 600,80	
P			Poznámka k položce:					
VV			výplň komor fce 0/32		505,120			
VV			505,12		505,120			
			Součet					
41	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	436,240	280,00	122 147,20	
VV			114,8*3,8		436,240			
VV			Součet		436,240			
42	K	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2	m2	401,800	25,00	10 045,00	
VV			114,8*3,5		401,800			
43	K	597361121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu	m	12,000	2 050,00	24 600,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			Osazení svodnice 120B včetně zemních prací a materiálu pro ukotvení		12,000			
VV			3*4		12,000			
			Součet					
D	8		Trubní vedení				82 982,90	
44	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 200	m	14,000	150,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871350410					
P			Poznámka k položce:					
VV			Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200,		14,000			
			14		14,000			
45	K	871390410	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 400	m	14,000	280,00	3 920,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871390410					
P			Poznámka k položce:					
VV			Zatrubnění příkopu u sloupu VN1 a VN2		14,000			
			14		14,000			
46	M	28617047	trubka kanalizační PP korugovaná DN 400x6000mm SN10	m	14,210	1 500,00	21 315,00	CS ÚRS 2024 02
VV			14 * 1,015 " Přepočtené koeficientem množství		14,210			
47	M	28617475	kroužek těsnící kanalizace PP korugované DN 400	kus	7,000	220,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 02
48	K	877315231	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu víček DN 160	kus	2,000	120,00	240,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			zaslepení volného konce drenáže		2,000			
			2		2,000			
49	M	OSM.222630	KGK víčko DN 160 SN8	kus	2,000	60,00	120,00	
VV			2		2,000			
50	K	894201121	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,810	5 500,00	4 455,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			Lapač splavenin. Dno šachet z betonu V 4 - C 25/30, tl. nad 20 cm.		0,810			
VV			1,8*1,5*0,3		0,810			
			Součet					
51	K	894201221	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,379	5 500,00	18 584,50	
P			Poznámka k položce:					
VV			Lapač splavenin. Stěny šachet z betonu V 4 - C 25/30, tl. nad 20 cm.		3,379			
VV			2,86*(1,8+1,5+1,5)*0,2+2,11*1,5*0,2		3,379			
			Součet					
52	K	894502201	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravoúhlých nebo čtyř a vícehranných oboustranné	m2	36,012	700,00	25 208,40	
P			Poznámka k položce:					
VV			Náklady na zřízení a demontáž bednění.		34,092			
VV			2,76*(1,8+1,5+1,5)*2+2,11*1,8*2		1,920			
VV			1,92		36,012			
			Součet					
53	M	SRC3	Mříž lapače splavenin	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Mříž-lapač splavenin 122,42kg					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					483 555,00
54	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	40,000	350,00	14 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213					
P			Poznámka k položce: Usloupu VN 1 a VN2					
VV			2*20					
55	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	40,800	160,00	6 528,00	CS ÚRS 2024 02
VV			40 * 1,02 " Přepočtené koeficientem množství					
			40,800					
56	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,480	4 800,00	7 104,00	
P			Poznámka k položce: betonové lože pod svodnicí□ beton c20/25					
VV			Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15					
			40*0,037					
57	M	55381301	svodnice vody pro nezpevněné komunikace s uložením volně žlab š 120mm	m	12,000	1 500,00	18 000,00	
P			Poznámka k položce: Svodnice 120B					
VV			3*4					
			12,000					
58	K	919521014	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub betonových a železobetonových do DN 500	m	29,000	1 800,00	52 200,00	
VV			9+20					
			29,000					
VV			Součet					
			29,000					
59	M	59221001	trouba ŽB 8úhelníková zesílená DN 400	m	29,290	2 500,00	73 225,00	
VV			29					
			29,000					
VV			Součet					
			29,000					
VV			29*1,01 "Přepočtené koeficientem množství					
			29,290					
60	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	20,300	5 500,00	111 650,00	
P			Poznámka k položce: Obetonování trub propustku bet.vodostav. C 25/30					
VV			29*0,7					
			20,300					
VV			Součet					
			20,300					
61	K	919722152	Geobuňky pro stabilizaci podkladu z polyetylenu, výšky 200 mm, počet buněk přes 20 do 30/m2	m2	502,120	400,00	200 848,00	
P			Poznámka k položce: Komorový zpevňovací systém - dodávka + montáž výška sekce 200mm					
VV			502,12					
			502,120					
D 998			Přesun hmot					7 684,35
62	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	512,290	15,00	7 684,35	
VV			512,29					
			512,290					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

201708 Protierozní příkopy a polní cesty v k.ú. Hostišová

Objekt:

SO301 - Sanace sesuvu

KSO:

Místo: k.ú. Hostišová

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2021

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský poz.úřad Zlín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 042 047,47
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 042 047,47	21,00%	218 829,97
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 260 877,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

201708 Protierozní příkopy a polní cesty v k.ú. Hostišová

Objekt:

SO301 - Sanace sesuvu

Místo:

k.ú. Hostišová

Datum:

15. 2. 2021

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad,Krajský poz.úřad Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 042 047,47

HSV - Práce a dodávky HSV

1 042 047,47

1 - Zemní práce	752 394,59
2 - Zakládání	127 082,02
8 - Trubní vedení	155 700,00
998 - Přesun hmot	6 870,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 201708 Protierozní příkopy a polní cesty v k.ú. Hostišová
 Objekt: SO301 - Sanace sesuvu
 Místo: k.ú. Hostišová
 Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad,Krajský poz.úřad Zlín
 Zhotovitel:

Datum: 15. 2. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 042 047,47

D HSV Práce a dodávky HSV 1 042 047,47

D 1 Zemní práce 752 394,59

1	K	132154204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	311,526	250,00	77 881,50	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

P			Poznámka k položce: rozšíření šachty:6*1,1*2,1*2,0. Cena obsahuje i příplatek za lepidlost.					
VV			65,17*0,9*2,0		117,306			
VV			92,5*0,9*2,0		166,500			
VV			6*1,1*2,1*2,0		27,720			
VV			Součet		311,526			

2	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	630,680	110,00	69 374,80	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

VV			(65,17+92,5)*2*2		630,680			
VV			Součet		630,680			

3	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	630,680	40,00	25 227,20	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	--

4	K	161151103	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	311,530	70,00	21 807,10	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

P			Poznámka k položce: Do 2,5 m.Cena obsahuje i naložení výkopku.					
VV			311,53		311,530			

5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	172,444	60,00	10 346,64	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

P			Poznámka k položce: meziskládka tam a zpět					
VV			86,2218*2		172,444			
VV			Součet		172,444			

6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	225,304	180,00	40 554,72	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

VV			311,526-86,2218		225,304			
VV			Součet		225,304			

7	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	86,222	105,00	9 053,31	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

VV			86,2218		86,222			
VV			Součet		86,222			

8	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	14,370	100,00	1 437,00	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

P			Poznámka k položce: Uložení jílovité těsnící vrstvy o tl. 100mm. Hutnění 95% PS.					
VV			(67,17+92,5)*0,9*0,1		14,370			
VV			Součet		14,370			

9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	925,579	220,00	203 627,38	
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	--

VV			544,4582*1,7		925,579			
VV			Součet		925,579			

10	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	129,333	750,00	96 999,75	
----	---	----------	------------------------------------	---	---------	--------	-----------	--

VV			(67,17+92,5)*0,9*0,5*1,8		129,333			
VV			Součet		129,333			

11	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	258,665	600,00	155 199,00	
----	---	----------	------------------------------------	---	---------	--------	------------	--

P			Poznámka k položce: zásyp rýhy kamenivem 32/63					
VV			(67,17+92,5)*0,9*1,0*1,8		258,665			
VV			Součet		258,665			

12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	311,530	15,00	4 672,95	
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	--

P			Poznámka k položce: Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m.					
VV			311,53		311,530			

13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	301,777	120,00	36 213,24	
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

P			Poznámka k položce: zemina:(67,17+92,5)*0,9*0,6 stérkodrt 32/63:(67,17+92,5)*0,9*1,0 kamenivo těžené 16/32:(67,17+92,5)*0,9*0,5					
VV			(67,17+92,5)*0,9*0,6		86,222			
VV			(67,17+92,5)*0,9*1,0		143,703			
VV			(67,17+92,5)*0,9*0,5		71,852			
VV			Součet		301,777			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání				127 082,02	
14	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	946,020	40,00	37 840,80	
P			Poznámka k položce:					
VV			Separační geotextilie 400g/m2					
VV			(4,0+1,0+1,0)*(65,17+92,50)					
VV			Součet					
15	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	1 135,224	30,00	34 056,72	
VV			946,02*1,2					
VV			1 135,224					
16	K	212752113	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° DN 200	m	157,670	350,00	55 184,50	
P			Poznámka k položce:					
VV			DN 160. Položka obsahuje šterkopiskové lože a obsyp kamenivem 16/32v					
VV			průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m					
VV			65,17+92,5					
VV			Součet					
D 8			Trubní vedení				155 700,00	
17	K	895111141	Drenážní šachtičky normální z betonových dílců typ Šn 100 hl. do 0,5 m	kus	6,000	11 000,00	66 000,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			Zřízení šachet z dílců, dno C 25/30, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS					
VV			Přechrpnávací drenážní šachta					
VV			6					
VV			6,000					
18	K	895111149	Drenážní šachtičky normální z betonových dílců typ Šn 100 Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 0,5 m hl.	kus	18,000	2 150,00	38 700,00	
VV			3*6					
VV			18,000					
19	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky poklopu lit. kruhového					
VV			D 600					
VV			6					
VV			6,000					
20	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	6,000	6 000,00	36 000,00	
D 998			Přesun hmot				6 870,86	
21	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	458,057	15,00	6 870,86	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

201708 Protierozní příkopy a polní cesty v k.ú. Hostišová

Objekt:

SO302 - Svodný příkop SP4

KSO:

Místo: k.ú. Hostišová

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2021

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský poz.úřad Zlín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

499 103,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	499 103,27	21,00%	104 811,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

603 914,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 201708 Protierozní příkopy a polní cesty v k.ú. Hostišová
Objekt: SO302 - Svodný příkop SP4
Místo: k.ú. Hostišová
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad,Krajský poz.úřad Zlín
Zhotovitel:

Datum: 15. 2. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		499 103,27
HSV - Práce a dodávky HSV		499 103,27
1 - Zemní práce		161 974,40
4 - Vodorovné konstrukce		63 685,00
5 - Komunikace pozemní		181 924,80
8 - Trubní vedení		52 403,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		34 600,00
998 - Přesun hmot		4 515,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 201708 Protierozní příkopy a poľní cesty v k.ú. Hostišová
Objekt: SO302 - Svodný příkop SP4
Místo: k.ú. Hostišová
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad,Krajský poz.úřad Zlín
Zhotovitel:

Datum: 15. 2. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 499 103,27

D HSV Práce a dodávky HSV 499 103,27

D 1 Zemní práce 161 974,40

1	K	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	458,000	20,00	9 160,00	
	VV		458		458,000			
2	K	111251202	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	458,000	35,00	16 030,00	
	VV		458		458,000			
3	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	4,000	250,00	1 000,00	
	VV		4		4,000			
4	K	112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách	kus	4,000	250,00	1 000,00	
	VV		4		4,000			
5	K	112201132	Odstranění pařezu na svahu přes 1:5 do 1:2 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	4,000	350,00	1 400,00	
	VV		4		4,000			
6	K	112211111	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	kus	4,000	150,00	600,00	
	VV		4		4,000			
7	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	60,240	145,00	8 734,80	
	P		Poznámka k položce: Součástí ceny je i příplatek za lepidlost.					
	VV		100,4*0,6		60,240			
	VV		Součet		60,240			
8	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	26,092	450,00	11 741,40	
	P		Poznámka k položce: Lapač splavenin. Rýha propustku. Cena je včetně příplatku za lepidlost.					
	VV		2,8*2,2*2,2		13,552			
	VV		7,6*1,1*1,5		12,540			
	VV		Součet		26,092			
9	K	161151103	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	13,550	70,00	948,50	
	P		Poznámka k položce: SEDIMENTAČNÍ OBJEKT+ LAPAČ SPLAVENIN. Do 2,5 m.Cena obsahuje i naložení výkopku.					
	VV		13,55		13,550			
10	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	39,640	60,00	2 378,40	
	P		Poznámka k položce: meziskládka tam a zpět (13,55+6,27)*2					
	VV				39,640			
	VV		Součet		39,640			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	66,510	180,00	11 971,80	
	VV		60,24+26,092-13,552-6,27		66,510			
	VV		Součet		66,510			
12	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	19,822	105,00	2 081,31	
	VV		6,27+13,552		19,822			
13	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	113,067	220,00	24 874,74	
	VV		66,51*1,7		113,067			
	VV		Součet		113,067			
14	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv tříd těžitelnosti	m3	6,270	60,00	376,20	
	VV		12,54*0,5		6,270			
	VV		Součet		6,270			
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	86,332	15,00	1 294,98	
	P		Poznámka k položce: Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m,					
	VV		60,24+26,092		86,332			
	VV		Součet		86,332			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,550	120,00	1 626,00	
	VV		13,55		13,550			
17	K	175111201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	13,550	750,00	10 162,50	
	VV		13,55		13,550			
18	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	368,000	8,00	2 944,00	
	VV		237+19+102+10		368,000			
	VV		Součet		368,000			
19	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	11,261	130,00	1 463,93	
	VV		368*0,03*1,02		11,261			
	VV		Součet		11,261			
20	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	147,120	22,00	3 236,64	
	VV		368-220,88		147,120			
	VV		Součet		147,120			
21	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	220,880	65,00	14 357,20	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Příkop.					
	VV		100,4*2,2		220,880			
	VV		Součet		220,880			
22	K	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	368,000	40,00	14 720,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Humózní hlína. tl. 100 mm.					
	VV		368		368,000			
23	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	66,240	300,00	19 872,00	
	VV		368*0,1*1,8		66,240			
	VV		Součet		66,240			
	D	4	Vodorovné konstrukce				63 685,00	
24	K	452111111	Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2	kus	16,000	150,00	2 400,00	
	VV		8*2		16,000			
	VV		Součet		16,000			
25	M	59223733	podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 300-500	kus	16,000	150,00	2 400,00	
26	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,640	5 000,00	3 200,00	
	VV		8*0,1*0,8		0,640			
	VV		Součet		0,640			
27	K	452321131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,700	5 000,00	3 500,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		betonový prah u propustku 2x					
	VV		0,7*0,5*2		0,700			
	VV		Součet		0,700			
28	K	452321161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30	m3	0,330	5 500,00	1 815,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		příčný práh u dlažby propustku, lapače splavenin					
	VV		2,2*0,3*0,5*1		0,330			
	VV		Součet		0,330			
29	K	465513157	Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 tloušťky 200 mm, plochy přes 10 m2	m2	21,900	2 300,00	50 370,00	
	VV		15,2+6,7		21,900			
	VV		Součet		21,900			
	D	5	Komunikace pozemní				181 924,80	
30	K	597761111	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z betonových desek jakékoliv velikosti	m2	120,480	850,00	102 408,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vegetační dlažba					
	VV		100,4*0,6*2		120,480			
	VV		Součet		120,480			
31	M	59245031	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100mm	m2	132,528	600,00	79 516,80	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Zatrávňovací-vegetační dlažba 300x450x100 -dodávka					
	VV		120,48*1,1		132,528			
	VV		Součet		132,528			
	D	8	Trubní vedení				52 403,90	
32	K	894201121	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,810	5 500,00	4 455,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Lapač splavenin. Dno šachet z betonu V 4 - C 25/30, tl. nad 20 cm.					
	VV		1,8*1,5*0,3		0,810			
	VV		Součet		0,810			
33	K	894201221	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,379	5 500,00	18 584,50	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Lapač splavenin. Stěny šachet z betonu V 4 - C 25/30, tl. nad 20 cm.					
	VV		2,86*(1,8+1,5+1,5)*0,2+2,11*1,5*0,2		3,379			
	VV		Součet		3,379			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	894502201	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravoúhlých nebo čtyř a vícehranných oboustranné	m2	34,092	700,00	23 864,40	
	P		Poznámka k položce: Náklady na zřízení a demontáž bednění.					
	VV		2,76*(1,8+1,5+1,5)*2+2,11*1,8*2		34,092			
	VV		Součet		34,092			
35	M	SRC3	Mříž lapače splavenin	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
	VV		1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 600,00	
36	K	919521014	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub betonových a železobetonových do DN 500	m	8,000	1 800,00	14 400,00	
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
37	M	59221001	trouba ŽB 8úhelníková zesílená DN 400	m	8,080	2 500,00	20 200,00	
	VV		8*1,01		8,080			
	VV		Součet		8,080			
	D	998	Přesun hmot				4 515,17	
38	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	301,011	15,00	4 515,17	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

201708 Protierozní příkopy a polní cesty v k.ú. Hostišová

Objekt:

SO303 - Svodný příkop SP5

KSO:

Místo: k.ú. Hostišová

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2021

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský poz.úřad Zlín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 933 547,08
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 933 547,08	21,00%	406 044,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 339 591,97
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

201708 Protierozní příkopy a polní cesty v k.ú. Hostišová

Objekt:

SO303 - Svodný příkop SP5

Místo:

k.ú. Hostišová

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad,Krajský poz.úřad Zlín

Zhotovitel:

Datum:

15. 2. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 933 547,08

HSV - Práce a dodávky HSV

1 911 937,18

1 - Zemní práce	493 128,48
2 - Zakládání	17 169,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 207 893,80
5 - Komunikace pozemní	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 193,20
8 - Trubní vedení	101 703,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	77 850,00
998 - Přesun hmot	12 998,80
PSV - Práce a dodávky PSV	21 609,90
767 - Konstrukce zámečnické	21 609,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 201708 Protierozní příkopy a polní cesty v k.ú. Hostišová
Objekt: SO303 - Svodný příkop SP5
Místo: k.ú. Hostišová
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad,Krajský poz.úřad Zlín
Zhotovitel:

Datum: 15. 2. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 933 547,08

D HSV Práce a dodávky HSV 1 911 937,18

D 1 Zemní práce 493 128,48

1	K	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	450,000	20,00	9 000,00	
	VV		450		450,000			
2	K	111251202	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	450,000	35,00	15 750,00	
	VV		450		450,000			
3	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	13,000	250,00	3 250,00	
	VV		13		13,000			
4	K	112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách	kus	13,000	250,00	3 250,00	
	VV		13		13,000			
5	K	112201132	Odstranění pařezu na svahu přes 1:5 do 1:2 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	13,000	350,00	4 550,00	
	VV		13		13,000			
6	K	112211111	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	kus	13,000	150,00	1 950,00	
	VV		13		13,000			
7	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	370,040	145,00	53 655,80	
	P		Poznámka k položce: PŘÍKOP:□					
	VV		Součástí ceny je i příplatek za lepidlost.					
	VV		185,02*2		370,040			
	VV		Součet		370,040			
8	K	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	60,395	245,00	14 796,78	
	P		Poznámka k položce: Součástí ceny je i příplatek za lepidlost.					
	VV		2,65*(2*4,2+2,65)*(2*2,8+2,65)/4		60,395			
	VV		Součet		60,395			
9	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	37,975	450,00	17 088,75	
	P		Poznámka k položce: Lapač splavenin. Rýha propustku. Cena je včetně příplatku za lepidlost.					
	VV		2*2*2,8		11,200			
	VV		(10+7,5)*0,9*1,7		26,775			
	VV		Součet		37,975			
10	K	161151103	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	47,058	70,00	3 294,06	
	P		Poznámka k položce: SEDIMENTAČNÍ OBJEKT+ LAPAČ SPLAVENIN. Do 2,5 m.Cena obsahuje i naložení výkopku.					
	VV		2,65*(2*4,2+2,65)*(2*2,8+2,65)/4		60,395			
	VV		-4,0*2,6*2,34-PI*0,4*0,4*0,4		-24,537			
	VV		2*2*2,8		11,200			
	VV		Součet		47,058			
11	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	30,440	60,00	1 826,40	
	P		Poznámka k položce: meziskládka tam a zpět (9,72+5,5)*2					
	VV				30,440			
	VV		Součet		30,440			
12	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	24,537	70,00	1 717,59	
	P		Poznámka k položce: SEDIMENTAČNÍ OBJEKT					
	VV		4,0*2,6*2,34+PI*0,4*0,4*0,4		24,537			
	VV		Součet		24,537			
13	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	398,295	180,00	71 693,10	
	VV		(370,04+37,975)-9,72		398,295			
	VV		Součet		398,295			
14	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,220	105,00	1 598,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		15,22		15,220			
15	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	761,103	220,00	167 442,66	
	VV		398,295*1,8		716,931			
	VV		24,54*1,8		44,172			
	VV		Součet		761,103			
16	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	15,220	60,00	913,20	
	VV		15,22		15,220			
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	492,947	15,00	7 394,21	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m,</i>					
	VV		24,5371+370,04+60,3952+37,975		492,947			
	VV		Součet		492,947			
18	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9,720	120,00	1 166,40	
	VV		18*0,9*0,6		9,720			
	VV		Součet		9,720			
19	K	175111201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	41,358	750,00	31 018,50	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>SED,JÍLMKA</i>					
	VV		<i>LAPAC,SPLAVENIN</i>					
	VV		35,8581		35,858			
	VV		5,5		5,500			
	VV		Součet		41,358			
20	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	311,000	8,00	2 488,00	
	VV		311,0		311,000			
21	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	9,517	130,00	1 237,21	
	VV		311*0,03*1,02		9,517			
	VV		Součet		9,517			
22	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	11,760	22,00	258,72	
	VV		4,2*2,8		11,760			
	VV		Součet		11,760			
23	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	747,000	65,00	48 555,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Příkop,</i>					
	VV		436+311		747,000			
	VV		Součet		747,000			
24	K	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	311,000	40,00	12 440,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Humózní hlína, tl. 100 mm,</i>					
	VV		42+16+106+72+75		311,000			
	VV		Součet		311,000			
25	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	55,980	300,00	16 794,00	
	VV		311*0,1*1,8		55,980			
	VV		Součet		55,980			
D 2			Zakládání				17 169,00	
26	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,352	5 500,00	12 936,00	
	VV		0,2*4,2*2,8		2,352			
	VV		Součet		2,352			
27	K	275362021	Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,083	51 000,00	4 233,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>svařované síť - drát 5,0 oka 100/100</i>					
	VV		2*1,15*4,2*2,8*0,003083		0,083			
D 4			Vodorovné konstrukce				1 207 893,80	
28	K	452111111	Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2	kus	36,000	150,00	5 400,00	
	VV		(8+10)*2		36,000			
	VV		Součet		36,000			
29	M	59223733	podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 300-500	kus	36,000	150,00	5 400,00	
30	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	1,440	5 000,00	7 200,00	
	VV		(8+10)*0,1*0,8		1,440			
	VV		Součet		1,440			
31	K	452321131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,700	5 000,00	3 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>betonové prahy u propustku 4</i>					
	VV		(0,7*0,5*0,5*4)		0,700			
	VV		Součet		0,700			
32	K	452321161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 25/30	m3	1,650	5 500,00	9 075,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>příčné prahy v příkopu 5ks</i>					
	VV		5*2,2*0,3*0,5		1,650			
	VV		Součet		1,650			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33		K	465513157	Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 tloušťky 200 mm, plochy přes 10 m2	m2	436,044	2 700,00	1 177 318,80	
		VV		185,02*2,2+8+17+4		436,044			
		VV		Součet		436,044			
		D	5	Komunikace pozemní				0,00	
		D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 193,20	
34		K	619315131	Vytažení fabionů, hran a koutů při opravách vápenných omítek (s dodáním hmot) jakékoliv délky	m	3,925	304,00	1 193,20	
		P		Poznámka k položce: Vytažení fabionů, hran a koutů jakékoliv délky					
		VV		3,14*1,25		3,925			
		VV		Součet		3,925			
		D	8	Trubní vedení				101 703,90	
35		K	894201121	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,810	5 500,00	4 455,00	
		P		Poznámka k položce: Lapač splavenin. Dno šachet z betonu V 4 - C 25/30, tl. nad 20 cm.					
		VV		1,8*1,5*0,3		0,810			
		VV		Součet		0,810			
36		K	894201221	Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,379	5 500,00	18 584,50	
		P		Poznámka k položce: Lapač splavenin. Stěny šachet z betonu V 4 - C 25/30, tl. nad 20 cm.					
		VV		2,86*(1,8+1,5+1,5)*0,2+2,11*1,5*0,2		3,379			
		VV		Součet		3,379			
37		K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	800,00	800,00	
		P		Poznámka k položce: Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t. Rozpěrná příčka.					
		VV		1		1,000			
38	M	SRC4		Rozpěrná příčka nádrže PNO 237/25/25 RP	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
39		K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	800,00	800,00	
		P		Poznámka k položce: Osaz. bet. dílců šachet, do 5,0 t - skruž.					
		VV		1		1,000			
40	M	SRC2		Skruž nádrže PNO 240/380/95 SVP s RP	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
41		K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	800,00	800,00	
		P		Poznámka k položce: Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na kroužek					
		VV		1		1,000			
42	M	PFB.1121104		Konus TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
		VV		1		1,000			
		VV		Součet		1,000			
43		K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	850,00	850,00	
		P		Poznámka k položce: Osaz. bet. dílců šachet, do 5,0 t					
		VV		1		1,000			
		VV		Součet		1,000			
44	M	SRC1		Dno nádrže PNO 240/380/87 BZP	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
45		K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	650,00	650,00	
		P		Poznámka k položce: Osaz. bet. dílců šachet, do 7,0 t - zákrytová deska					
		VV		1		1,000			
46	M	SRC5		Deska zákrytová nádrže PNO 240/380/20 ZDP	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
47		K	894502201	Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravoúhlých nebo čtýř a vícehranných oboustranné	m2	34,092	700,00	23 864,40	
		P		Poznámka k položce: Náklady na zřízení a demontáž bednění					
		VV		2,76*(1,8+1,5+1,5)*2+2,11*1,8*2		34,092			
		VV		Součet		34,092			
48	M	SRC3		Mříž lapače splavenin	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
		VV		1		1,000			
49		K	899102112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
		P		Poznámka k položce: Osazení poklopu s rámem do 150 kg					
		VV		1		1,000			
50	M	SRC6		Poklop šachtový bez odvětrání tř. A 15	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
		D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				77 850,00	
51		K	919521014	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub betonových a železobetonových do DN 500	m	18,000	1 800,00	32 400,00	
		P		Poznámka k položce: Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 40 cm					
		VV		8+10		18,000			
		VV		Součet		18,000			
52	M	59221001		trouba ŽB 8úhelníková zesílená DN 400	m	18,180	2 500,00	45 450,00	
		P		Poznámka k položce: Trouba železobetonová osmíhranná TZP-Q 400/1000					
		VV		(8+10)*1,01		18,180			
		VV		Součet		18,180			
		D	998	Přesun hmot				12 998,80	
53		K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	573,653	15,00	8 604,80	
54		K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	21,970	200,00	4 394,00	
		P		Poznámka k položce: Bez rozšíření vzdálenosti.					
		VV		21,97		21,970			
		D	PSV	Práce a dodávky PSV				21 609,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 767			Konstrukce zámečnické				21 609,90	
55	K	767861000	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 2 m, ukotvených do zdiva	kus	1,600	1 500,00	2 400,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi					
			1,6				1,600	
56	M	44983026	žebřík výstupový jednoduchý přímý z nerezové oceli dl 2m	kus	1,600	12 000,00	19 200,00	
57	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,011	900,00	9,90	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Příloha č. 3 - Doporučení na emisní limity a prašnost

Emisní limity

Doporučené požadavky na stavební stroje a doprovodnou mechanizaci

Staveništní technika, která bude na stavbě provozována, by měla splňovat níže uvedené parametry, je-li to možné a proveditelné.

Požadavky na nesilniční pojízdné stroje

- Používat nesilniční pojízdné stroje (bagry, rypadla, nakladače, jeřáby, buldozery atd.) splňující alespoň emisní Etapu IIIA (Stage IIIA). Pokud nelze prokázat úroveň plnění emisní Etapy, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben po 31. 12. 2007.
- V případě, že nesilniční pojízdný stroj nesplňuje mezní hodnoty emisí odpovídající úrovni Etapy IIIA, nebo byl vyroben před 31. 12. 2007, musí být dovybaven alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Požadavky na nákladní vozidla

- Používat nákladní vozidla splňujících alespoň emisní normu EURO V. Pokud nelze prokázat úroveň plnění mezních hodnot emisí, musí být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno po 1. 10. 2008.
- V případě, že nákladní vozidlo nesplňuje mezní hodnoty emisí EURO V nebo bylo vyrobeno před 1. 10. 2008, musí být dovybaveno alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Prašnost

Doporučené požadavky na stavební stroje a doprovodnou mechanizaci

Staveništní technika, která bude při stavbě využívána, by měla splňovat níže uvedené parametry, je-li to možné a proveditelné.

Požadavky na nesilniční pojízdné stroje

- Používat nesilniční pojízdné stroje (bagry, rypadla, nakladače, jeřáby, buldozery atd.) splňující alespoň emisní Etapu II (Stage II). Pokud nelze prokázat úroveň plnění emisní Etapy II, musí být prokázáno, že byl nesilniční pojízdný stroj vyroben po 31. 12. 2002.
- V případě, že nesilniční pojízdný stroj nesplňuje mezní hodnoty emisí odpovídající úrovni Etapy II, nebo byl vyroben před 31. 12. 2002, musí být dovybaven alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.

Požadavky na nákladní vozidla

- Používat nákladní vozidla splňujících alespoň emisní normu EURO IV. Pokud nelze prokázat úroveň plnění mezních hodnot emisí, musí být prokázáno, že vozidlo bylo vyrobeno po 1. 10. 2005.
- V případě, že nákladní vozidlo nesplňuje mezní hodnoty emisí EURO IV nebo bylo vyrobeno před 1. 10. 2005, musí být dovybaveno alespoň filtrem pevných částic schváleným technickou zkušebnou Ministerstva dopravy či obdobným orgánem oprávněným k provádění této činnosti jiným členským státem EU.